
' 
Biebrzański Park Narodowy 

OSOWIEC-TWIERDZA 8 
19-110 Goniądz 

tel. 857 380 620, fax 857 383 021 
NIP: 546-13-90-705 

Zarządzenie nr .!.J:'.l.../2023 
Dyrektora Biebrzańskiego Parku Narodowego 

z dnia 30 marca 2023 r. 
w sprawie rocznych zadań rzeczowych na 2023 r. 

Działając na podstawie art. 8e ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 916 ze zm.) oraz Zarządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 14 
stycznia 2021 r. w sprawie zadań ochronnych dla Biebrzańskiego Parku Narodowego na lata 2021- 
2023 (Dz. Urz. MKiŚ z 15.01.2021, poz. 4), zarządzam, co następuje: 

§1 
Z dniem 30 marca 2023 r. wprowadzam do realizacji w roku 2023 roczne zadania rzeczowe z dnia 13 
marca 2023 r., zatwierdzone przez Ministra Klimatu i Środowiska w dniu 27 marca 2023 r. 

§2 
Zadania rzeczowe, które były realizowane w okresie od 01 stycznia 2023 r. do dnia wejścia w życie 
Zarządzenia, uważa się za zrealizowane zgodnie z rocznymi zadaniami rzeczowymi Biebrzańskiego 
Parku Narodowego z dnia 13 marca 2023 r. 

§3 
Odpowiedzialnymi za realizację rocznych zadań rzeczowych ustanawiam kierowników właściwych 
komórek organizacyjnych. Nadzór nad realizacją rocznych zadań rzeczowych sprawują odpowiednio 
zastępcy dyrektora Parku. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Załączniki: 
1. Roczne zadania rzeczowe na 2023 r. (wersja wewnętrzna). 


